
Uchwała nr 379/113/17        

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia  26 stycznia 2017 r. 

  

 

  

 

w sprawie potwierdzenia czynności prawnej polegającej na zaciągnięciu pożyczki 

w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala co następuje: 

  

            § 1.  Akceptuje się zawarcie przez Powiat reprezentowany przez Przewodniczącego 

Zarządu Powiatu Tomasza Kulinicza oraz Członka Zarządu Powiatu Tomasza 

Stanisławskiego umowy pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

  

§ 2. Pożyczkę o której mowa w § 1 przeznaczona jest na zadanie inwestycyjne  

pn.: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Powiecie Goleniowskim” 

na podstawie podpisanej umowy Nr 280/2016/Wn16/OA-TR-KU/P zawartej w dniu 

27.12.2016 r. w wysokości 2 790 125,00 zł. 

  

  

         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  w Goleniowie. 

  

 

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

                                                        

  

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu      

                    

                

 Tomasz Kulinicz   

 

 

 

 

 

 

  

 



 

U Z A S A D N I E N I E  

  
  

 

W związku z podpisaną umową na dofinansowanie zadania pn.: „Termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej w Powiecie Goleniowskim” Pożyczkodawca wymaga 

dodatkowo wyrażenia zgody na powyższą czynność przez Zarząd Powiatu w drodze odrębnej 

uchwały. Uchwała powyższa ma jedynie charakter deklaratoryjny w związku ze skutecznym 

zawarciem powołanej umowy w drodze czynności dokonanej zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy 

o samorządzie powiatowym przez dwóch członków Zarządu Powiatu imiennie wskazanych  

w treści uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracował: Magdalena Śledzińska 


